АДМИНИСТРАЦИЯ
 Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021 г.                              № 47

Об отмене постановления
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», Федеральным закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Постановление Администрации Морецкого сельского поселения № 46 от 22.06.2017 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района»  в редакции постановлений  № 49 от 18.07.2017г., № 20 от 15.05.2018г. считать утратившим силу.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава    Морецкого  сельского поселения                                                          Еланского муниципального района                                                                            Волгоградской области                                                              Н.Т. Анисимов